

### Sensory Shape-Sorting Box



Denna plocklåda här har allt! Ditt barn kommer att utveckla sin **hand-öga-koordination** (bimanuell och okulo-manuell) genom att sätta in de 3 små färgglada grodorna; var och en av dem har en annan sinnesfunktion (spegel, färgat glas). Magi: se formerna glida ner och komma ut genom den lilla dörren! Fungerar som den perfekta introduktionen till **orsak och verkan-konceptet**.

För att växa måste barn utveckla sin känsel. 3 små tygstycken - var och en med olika textur - gömmer sig inne i grodan. Barnen kan försöka ta ut dem genom att sätta handen i grodmunnen och dra i dem.

### Cloud-Shaped Rain stick



Denna skyformade träregnstav kommer att ge en hjälpande hand till ditt barns **musikaliska uppvaknande**. När den skakas, efterliknar pärlornas ljudet av fallande regn. Dess ergonomiska design kan enkelt greppas av små händer och främjar därför utvecklingen av deras **finmotoriska färdigheter**.

SE

### Stimulering av deras sensoriska uppvaknande



+12m



Denna låda har utvecklats i samarbete med en psykomotorisk specialist för att skapa och designa 4 leksaker riktade specifikt mot utvecklingsstadiet hos de små i åldern 12 månader och uppåt.

Den sensoriskt fokuserade lådan hjälper till att främja upptäckten av kroppen och sinnena. Janod-lådan kommer att främja ditt barns tidiga utvecklingsstadie och färdigheter.

Besök vår webbplats - [www.janod.com](http://www.janod.com) - för att upptäcka ytterligare spel som kommer att komplettera lådan för barn från 12 månader och uppåt.

#### MIN BEBIS UTVECKLING VID 12 MÅNADER

Ditt barn är nästan redo att blåsa ut sitt första ljus! De använder alltmer sina finmotoriska färdigheter undersöka saker av olika storlekar och kommunicera mer med sina händer, samtidigt som de babblar iväg. Deras grovmotoriska färdigheter utvecklas också bra. De kan till och med bestämma sig för att ta sina första steg när som helst nu.

Varje barn i sin egen takt: De ovan nämnda färdigheterna är bara riktmärken och bör på inget sätt följas bokstavligt; varje barn utvecklas i sin egen takt.

### Pond Pyramid



Denna damm-tematiska rund kartongpyramidleksak hjälper till att utveckla **finmotoriska färdigheter** och sinnena. Första spelläge: Barnen kan gömma de två ankorna under cylindrarna som ett "hitta ankorna" spel. Andra spelläge: Att konstruera pyramiden genom att stapla de 3 kartongbitarna ovanpå varandra.

### Water Lilies Peg Puzzle



Detta träplockpussel består av 3 vattenliljeformade bitar och är idealiskt för att utveckla **finmotoriska färdigheter**. Plockarna gör pusselbitarna lättare att greppa och hjälper ditt barn att behärska att nypa med sina fingrar, vilket kommer att vara mycket användbart när de snart ska lära sig att skriva.

Detta pussel introducerar också **begreppet storlek**: De 3 bitarna är alla olika storlekar och följer olika storlekar av fiskar (små, medelstora och stora) under sig.



**JURATOYS**  
13 rue de l'Industrie  
39270 Orgelet - FRANCE

**JURATOYS UK.LTD**  
Studio 1S.08,  
The Barley Mow Centre  
10 Barley Mow Passage,  
Chiswick, W4 4PH

ref : J04063  
2023

[www.janod.com](http://www.janod.com)



PR  
DONNEZ  
OU  
RECYCLEZ



OU  
ASSOCIATION



OU  
MAGASIN



OU  
DÉCHÈTERIE

Adresses sur [quefairedemesdechets.fr](http://quefairedemesdechets.fr)



Depuis 1970

